

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 5179**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2024**

Señor(es): SCUOLA ITALIANA  
 Atención a:  
 Giro: PRIMERO BASICO  
 Dirección: -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
51MM	APRETA PAPEL 51mm NEGRO	1		\$250		\$250
7806564550257	CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
9201900011627	PIZARRA ACRILICA 40X30	1		\$6.900		\$6.900
6970880593609	BORRADOR MAGNETICO PLASTICO	1		\$1.290		\$1.290
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$4.900		\$4.900
7807245006117	BLOCK ESPIRALADO ESCOLAR 80 HOJAS	1		\$1.900		\$1.900
7806515008332	BLOCK 300 STICKERS	1		\$1.790		\$1.790
35671	PUZZLE	1		\$2.900		\$2.900
7453010093242	DELANTAL POINTER	1		\$5.900		\$5.900
8695122002302	BOTELLA DE AGUA KEEP	1		\$3.900		\$3.900
9789569533389	ATLAS UNIVERSAL CHILE Y SUS REGIONES	1		\$6.990		\$6.990
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	6		\$1.290		\$7.740
198	FORRO COLOR COLLEGE	6		\$200		\$1.200
000000920063	PINZAS DE MADERA PARA ROPA	1		\$790		\$790
4730007700110	METALOFONO DOBLE COLORES HENDRIX	1		\$19.900		\$19.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPANOLA ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
7807210019302	CARPETA CARTULINAS COLORES ARTEL 18 PLIEGOS 14 COLORES	1		\$1.900		\$1.900
7807265072437	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 colo	1		\$1.990		\$1.990
7807265021473	PALOS HELADOS JUMBO NATURAL 50 unidades	1		\$1.290		\$1.290
<b>OBSERVACIONES:</b>						
7806710000368	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1		\$1.290		\$1.290
7806505034365	SET ESCARCHA 5 COLORES	1		\$990		\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
6973387083345	SET DE OJOS LOCOS MOTARRO 20 PIEZAS	1		\$990		\$990
3100004087742	SET LANAS AGUJA ART CRAF	1		\$1.490		\$1.490
7807210021534	ESTUCHE	1		\$1.900		\$1.900
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$1.190		\$1.190
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	1		\$990		\$990
129	LAPIZ GRAFITO DUO COLOR ROJO GRAFITO	2		\$690		\$1.380
7806505024687	SACAPUNTA MAPED	1		\$990		\$990
8414034636197	GOMA FACTIS PARA LAPIZ	1		\$300		\$300
3100231223029	LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDADES	1		\$14.921		\$14.921
7501214992301	ADAPTADOR	2		\$690		\$1.380
4084900207406	LAPIZ BICOLOR LYRA DELGADO	1		\$690		\$690
7453010000561	PLUMON PIZARRA NEGRO	1		\$690		\$690

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.380
NETO AFECTO	\$78.529	\$990
NETO EXENTO	\$0	\$300
IVA 19%	\$14.921	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.380
<b>TOTAL</b>	<b>\$93.450</b>	<b>\$690</b>